existeix un conveni que reguli les relacions laborals dels advocats amb els despatxos propis, i 

que dita relació es qualifica com de caràcter especial pel RD 1331/2006 de 17 de novembre. 

Costos indirectes: Lloguers d’immobles, despeses administratives, assegurances, etc. 

B.3. Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar): CENT VINT-I-NOU MIL SET-

CENTS DOTZE EUROS (129.712,00 €) IVA inclòs: 

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del contracte 

pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit. 

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de tenir